Palácio Drª. Elaine Mª. Altafim

_____________________________________________________________________________________
"Jesus Cristo, é o mesmo ontem, hoje e será eternamente". Hebreus 13:08

“ A prática do racismo e da discriminação é crime(C.F/88,art.5ºXLII, Lei 7.716/79)”.

Ao Excelentíssimo, o Senhor,

Prefeito Municipal,

Célio de Jesus Lang.

           REQUERIMENTO: 002

           EU Marcelo Pereira de Lima, brasileiro, casado, portador da CI/RG

sob n. 791120 SSP/RO, e inscrito no CPF sob n. 694.251.832-87,

residente e domiciliado na Rua Arnaldo Dias, n. 2786, Bairro Jardim

Urupá, Urupá-RO, venho Respeitosamente à sua presença REQUERER

que troque este bueiro de madeira por manilhas, que fica localizado no
travessão da linha da TN-10 com a TN-06, enfrente ao sítio do Senhor
Gessé.

  Nestes Termos,

     Pede Deferimento.

                                 Urupá-RO, 01de Junho de 2020.

Marcelo Pereira de Lima               PEDRO CARDOSO
     Ver.2ª SEC. (PV) CMUR.                                                Vereador-DEM/CMUR.
         Leg.2017-2020                                                Leg. 2017-2020.